
                                                   
 
 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Veřejná zakázka 

veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle interní Směrnice rektora č. 3/2023,  
Zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, s názvem: 

ZAJIŠTĚNÍ LICENČNÍCH PRODUKTŮ MICROSOFT 
A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB NA OBDOBÍ 

1. 6. 2025 – 31. 5. 2028 
Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO / DIČ: 47813059 / CZ47813059 
Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor  

Oznámení o výběru dodavatele  
 

 
 
Zadavatel  

ROZHODL 
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu vybranému dodavateli 
 

Aricoma Systems a.s. 
 

se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO: 04308697 
 

a současně toto oznamuje.  
 
 

  



 
 

                                                                                - 2 -                         

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název: Aricoma Systems a.s. 
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
IČO:     04308697 
DIČ:     CZ04308697 
 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH činí 768.250 Kč/rok.  
 
Odůvodnění výběru:  
 
Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek 
měla být hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět veřejné 
zakázky za 1 rok. Zadavatel doručené nabídky nejdříve hodnotil a potom přistoupil k posouzení 
pouze u nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. Bližší údaje týkající se posouzení nabídky jsou 
uvedeny v Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek, který je přílohou tohoto rozhodnutí a 
oznámení.  
  
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že nabídka dodavatele Aricoma Systems a.s., se 
sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO: 04308697, je nabídkou, která 
se umístila jako 1. v pořadí a zároveň splňuje veškeré minimální požadavky zadavatele stanovené 
ve Výzvě. 
 
Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky dodavateli Aricoma Systems a.s., jelikož tato nabídka splnila 
všechny podmínky zadavatele.  
 
Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí/oznámení zadavatele o výběru dodavatele nemohou být podány námitky, 
ani nelze proti němu podat jiný opravný prostředek. 
 
 
V Opavě, dne (viz. datum el. podpisu) 
 
 
 
 
 

 
 …………………………………… 
    doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D. 

                               rektor 


	ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

		2025-05-13T12:09:57+0200
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




